

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 04:44

Link do produktu: <https://www.rai-bud.pl/klocki-drewniane-160-elementow-w-wiaderku-polski-producent-p-110.html>



Klocki drewniane 160 elementów w wiaderku - polski producent

Cena	60,49 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	kldrew160el
Kod producenta	kldrew160el

Opis produktu

KLOCKI DREWNIANE - 160 elementów w wiaderku

POLSKI PRODUCENT

Zalety tradycyjnych klocków drewnianych są nieocenione dla prawidłowego rozwoju dziecka.

Podczas zabawy klockami drewnianymi dziecko może obcować z naturalnymi produktami wykonanymi z wysokiej jakości drewna.

Oferowane przez nas klocki drewniane są produkowane w Polsce z polskiego drewna co zapewnia wysoką jakość surowca jak również odpowiednią jakość wykonania klocków. Klocki drewniane kolorowe malowane są specjalnymi farbami bezpiecznymi dla dzieci. Produkt wykonany jest wg europejskich norm i posiada certyfikat CE.

najważniejsze jednak, że nasze klocki drewniane posiadają polski certyfikat bezpieczeństwa dla dzieci.

Warto pamiętać, że zabawa klockami drewnianymi poprawia koordynację ruchową, rozwój umiejętności manualnych, myślenia analitycznego. Duża ilość podobnych do siebie elementów wymaga od dziecka zaangażowania wyobraźni i wszelkich umiejętności do stworzenia ciekawej budowli. Zabawa klockami jest świetnym sposobem na zorganizowanie dziecku czasu jak również na wspólną zabawę.

Klocki pakowane są w wiaderka z pokrywką co ułatwia utrzymanie porządku i przechowywanie.

Klocki drewniane kolorowe

160 elementów w wiaderku

POLSKI PRODUCENT

EKOLOGICZNY PRODUKT - BEZPIECZNE FARBY

KLOCKI POSIADAJĄ CERTYFIKAT CE SA WYKONANE ZGODNIE Z WYMOGAMI BEZPIECZEŃSTWA

OKREŚLONYMI W ROZPORZĄDZENIU MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ Z DNIA 14.11.2003

W SPRAWIE ZASADNICZYCH WYMOGÓW DLA ZABAWEK.

Tradycyjne klocki drewniane mają ogromne zalety:

- niezwykle prosta zabawka stymulująca rozwój wielu zdolności u Twojego dziecka
- zabawa klockami drewnianymi wspomaga rozwój zdolności matematycznych i orientacji przestrzennej
- zabawa klockami poprawia koordynację wzrokową i zdolności manualne oraz rozwija wyobraźnię dziecka
- podczas zabawy klockami dziecko uczy się rozpoznawania kształtów i kolorów
- duża liczba klocków pozwala na budowanie ciągle nowych struktur z tych samych elementów

ilość i rodzaj elementów w zestawie 160 klocków:

Opakowanie: pojemnik z pokrywą

walek o długości 5,5 cm: 16 szt

walek o długości 8 cm: 16 szt

prostokątów o długości 5 cm: 24 szt

prostokątów o długości 8 cm: 24 szt

sześcian 2,5 cm x 2,5 cm: 40 szt

trójkąt podstawą 5 cm, boki 3,5 cm: 40 szt

klocki mają przekrój 2,5 cm x 2,5 cm

nieograniczone możliwości konstruowania wszelkiego typu budowli

nasze klocki otrzymają Państwo w praktycznym opakowaniu z pokrywą i z rączką

co zdecydowanie ułatwia przechowywanie i utrzymanie porządku

Klocki są kolorowe ale bezpieczne dla Twojego dziecka ponieważ malowane są ekologicznymi farbami.

Klocki są produkowane w Polsce z polskiego drewna.

POLSKI PRODUCENT
EKOLOGICZNY PRODUKT - BEZPIECZNE FARBY

**KLOCKI POSIADAJĄ CERTYFIKAT CE I SĄ WYKONANE ZGODNIE Z WYMOGAMI BEZPIECZEŃSTWA
OKREŚLONYMI W ROZPORZĄDZENIU MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ Z DNIA 14.11.2003**

W SPRAWIE ZASADNICZYCH WYMOGÓW DLA ZABAWEK.

UWAGA!!! DO UŻYTKU WYŁĄCZNIE POD BEZPOŚREDNIM NADZOREM OSOBY DOROSŁEJ.

OPAKOWANIE NIE SŁUŻY DO ZABAWY.

Zapraszamy do zabawy!!!